
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:28:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Equipamentos
de Proteção Individual — E.P.I, para dar atendimento a demanda das diversas Secretarias deste
Municipio, conforme especificações contidas no Termo de Referencia — Anexo I.
Resumo: Aviso: O MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO - PR, através do Diário Oficial do
Município e Quadro de Avisos, torna público que, de acordo com a Lei Federal n°. 10.520, de 17 de
julho de 2.002, Decreto Federal n°. 7892/13, de 21 de Janeiro de 2.013, Decreto n°. 003/2021, de 05
de Janeiro de 2.021, e subsidiariamente a Lei Federal n°. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores e artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da lei Complementar 123, de 14 de dezembro de
2.006, Decreto 10.024 de 20

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/582/objeto-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-material-de-equipamentos-de-protecao-individual-epi-para-dar-atendimento-a-demanda-das-diversas-secretarias-deste-municipio-conforme-especificacoes-contidas-no-termo-de-referencia-anexo-i/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/652e11f.pdf

